

Inostruct Holding ApS

Engvej 259, Nørhalne, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 77 60 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inostruct Holding ApS Engvej 259, Nørhalne 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 39 77 60 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Mostek Automation ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af eje kapitalandele i virksomheder som fremstiller metalkonstruktioner og dele heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.843 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.069 kr. mod 159.734 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.843	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.043	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	161.545
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-811
Resultat før skat	-136.069	147.734
Skat af årets resultat	0	12.000
Årets resultat	-136.069	159.734
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.043	161.545
Disponeret fra overført resultat	-21.026	-1.811
Disponeret i alt	-136.069	159.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.502	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>181.545</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.502</u>	<u>181.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.502</u>	<u>181.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.428	78.320
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.428</u>	<u>81.320</u>
Likvide beholdninger	<u>19.368</u>	<u>11.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.796</u>	<u>93.270</u>
Aktiver i alt	<u>163.298</u>	<u>274.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.502	161.545
Overført resultat	-4.381	16.645
Egenkapital i alt	82.121	218.190
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	81.177	56.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.177	56.625
Gældsforpligtelser i alt	81.177	56.625
Passiver i alt	163.298	274.815

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	18.456
Resultatandel	0	161.545	-1.811
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	161.545	16.645
Resultatandel	0	-115.043	-21.026
	40.000	46.502	-4.381

Noter

2022

2021

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
